GAZETA TRANSILVANIEI

ANUL II

Nr. 215.

Brașov, Vineri 30 Septembrie (12 Octombrie)

1888.

Nou abonament

la

„GAZETA TRANSILVANIEI”

Ca 1 Octombrie 1888 st. v. se deschide nou
abonament la care invităm pe toți amicii și sprin-
țitorii foiei noastre.

Prețul abonamentului

Pentru Austro-Ungaria:

pe trei luni 3 fl.
pe șase luni 6 fl.
pe un an 12 fl.

Pentru România și străinătate:

Comite supremu in pensune și advocatu, după grele și îndelungate suferințe, in alu 67-lea anu alu vieții...

Solemnitatea funebrală se va ținé Vineri in 12 a lunei curente la 9 ore a. m., ér remășițele pământesci...

Acastă ireparabilă perdere subsemației cu inima sfășiată de durere o aducut la cunoscință tuturor rudenilor...

Alba-Iulia, in 10 Octombrie (28 Septembrie) 1888.

Maria Pipoșu născ. Danciu, soție; Ioanū, Aurelu, Emilia marit. Munteanu, Eufemia fiu, și fice; Ioanū Munteanu, ginere, Emilia, Corneliu, nepoți.

Cursul pițel Brașov

Table with 3 columns: Item, Cump., Vând. Items include Banenote romănesci, Argintu romănescu, Napoleon-d'ori, Lire turcesci, Imperiali, Galbini, Seris.